
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
36 
18 

010 
30 

7 
76 
10 

Nome 
MALOSSI LEONARDO 
BRUDAGLIA ANDREA 
CALDELLI NICOLO' 
MORTON MATTIA 
MILANESIO JACOPO 
BROSSA ALEX 
FESTINESE GENNARO 

Classe 
JUNIOR RM15 
JUNIOR RM15 
JUNIOR RM15 
JUNIOR RM15 
JUNIOR RM15 
JUNIOR RM15 
JUNIOR RM15 

Moto 
DM 
BLATA 
BLATA 
DM 
DM 
BLATA 
DM 

Giri 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

Tempo Totale 
8:25.916 
8:40.820 
8:40.952 
8:41.341 
8:42.095 
8:51.777 
8:59.185 

Diff 

14.904 
15.036 
15.425 
16.179 
25.861 
1 Giro 

Tempo Migliore 
35.558 
36.675 
36.565 
36.529 
36.514 
36.559 
39.850 

Velocità  M edia 
44,403 
43,132 
43,121 
43,089 
43,027 
42,243 
38,458 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.904 

Velocità  Media 

44,403 

Miglior tempo sul giro 

35.558 

Velocità Migliore 

48,597 

Giro Migliore di 

36 - MALOSSI LEONARDO 

 

Stampato: 16/05/2021 12:21:39 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Ivan Rastelli 

n. 76 Brossa Alex + 10 sec penalità  

per partenza anticipata 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO ITALIA Minimoto 

MMCI ASIADI 2021  

RAVENNA (RA)

16 MAGGIO 2021

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021  

JUNIOR RM12/RM15 

GARA 1 RM15 

Gara (7:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:11:23 

Pista  "Lago Max"  0,480 km 

16/05/2021 12:05 


